

贵州中医药大学第二附属医院购置一批设备 2410

评审情况

供应商名称	投标价格 (元)	评审价格 (元)	评审得分 (分)	排序	是否为中 标供应商
贵州省瑞谦机电设备有限公司	582015.00	582015.00	99.20	1	是
贵州省医疗物资控股(集团)有限公司	715103.00	715103.00	87.42	2	否
贵州朗如商贸有限公司	717160.00	717160.00	81.95	3	否

未通过资格审查情况（若无可不填写）

供应商名称	未通过资格审查原因
贵州明锐捷国际贸易有限公司	未提供依法缴纳税收的证明材料，作无效标处理。